
Ladislava M. ((Lada)) ID 273518 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 18:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za Váš zájem.
  Věci které prodávám jsou nošené mými dcerami nebo mnou. Snažím se popsat a nafotit případné vady.
  Běžné známky nošení a praní jako vadu, prosím, neberte!
  Rozměry berte jako orientační, i při vší snaze být přesná, neměřím na milimetry!

  Pokud se Vám něco opravdu líbí, ale cena se Vám zdá vysoká, prosím kontaktujte mě!
  Ceny dávám nízké, oblečení není zničené (pokud není popsáno), chci aby oblečení ještě někomu posloužilo, nechci
"vydělávat" !!!

  Jestiže potřebujete s platbou počkat do rodičovké apod., neváhejte mě oslovit!
  Vždy volím osobní přístup a domluvu. Určitě se domluvíme!

  Poštovné účtuji dle váhy a rozměru balíčku. Balné si neúčtuji.
  Na dobírku raději neposílám!

  Výměna věcí možná po domluvě!
  O věci ZDARMA K OBJEDNÁVCE si napište.

  Osobní odběr možný ve Frýdku - Místku a blízkém okolí.

  PŘI NÁKUPU OBLEČENÍ ZA 300 KČ A VÍCE, PLATÍM POŠTOVNÉ V RÁMCI ČR JÁ!!! :-) :-) :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

